
Zarządzenie Nr 48/2023 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 

r. poz. 1465.) oraz art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526ze zm.), oraz § 19 ust. 3 i 4 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego Uchwałą 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 540/2020 z dnia 14 maja 2020 r.1 – zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

W zamian za dzień 11 listopada 2023 r. tj. święto przypadające w sobotę, ustalam 

pracownikom Starostwa Powiatowego w Kętrzynie inny dzień wolny od pracy: 10 listopada 

2023 r. lub  

13 listopada 2023 r.  

 

§ 2. 

W przypadku, gdy z uwagi na potrzeby pracodawcy lub konieczność zapewnienia ciągłości 

pracy nie jest możliwe udzielenie pracownikom dnia wolnego w terminach wskazanych w § 

1, pracownicy zobowiązani są odebrać dzień wolny od pracy w terminie do dnia 30 listopada 

2023 r. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów do zapewnienia prawidłowej i ciągłej obsługi 

klientów Starostwa. 

                                                           
1  Zmienionego Uchwałą Nr 737/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 stycznia 2021 r.,  

   Zmienionego Uchwałą Nr 885/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 16 września 2021 r. 
   Zmienionego Uchwałą Nr 1054/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
   Zmienionego Uchwałą Nr 1285/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 stycznia 2023 r.  
   Zmienionego Uchwałą Nr 1416/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 lipca 2023 r. 



 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 7/2023 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 

wyznaczenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          
          Starosta 
/-/ Michał Kochanowski 


